•  __ '

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N» DV00004/2025

Riachão - PB, 17 de fevereiro de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação ns DV00004/2025, que objetiva: Contratação de empresa especializada,
para serviços de Locação de Softwares (licitação e estoque), destinados a atender as necessidades da Administração Municipal
- RIachão/PB, em conformidade com o termo de referência deste certame, para o exercício de 2025; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, a:

- ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS LIDA - EPP.

CNPJ: 09.164.369/0001-04

Valor: R$ 20.400,00 (VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

Publlque-se e cumpra-se.

DO! APARECIDO DE AQUINO

Prefeito